RESOLUÇÃO Nº 013, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região, em Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Exmos(as). Srs(as). Desembargadores(as) Ilka Esdra Silva Araújo (Presidente), Alcebíades Tavares Dantas, Américo Bedê Freire, José Evandro de Souza, Gerson de Oliveira Costa Filho, Luiz Cosmo da Silva Júnior, e do representante do Ministério Público,o Exmo. Sr. Maurício Pessoa Lima,

RESOLVE baixar, por unanimidade de votos, a seguinte RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

"Referendar a Portaria GP nº 065/2012, que alterou a composição da Comissão Organizadora do VII Concurso de Juiz do Trabalho da 16ª Região, que passou a ser a seguinte:

Titulares: **Ilka Esdra Silva Araújo** (Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região), **James Magno Araújo Farias** (Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região – Diretor da Escola Judicial) e **José Carlos Góis Jr.** (Advogado – OAB).

Suplentes: **Márcia Andrea Farias da Silva** (Desembargadora Federal do Trabalho da 16ª Região), **Luiz Cosmo da Silva Júnior** (Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho) e **Valdênio Nogueira Caminha** (Advogado – OAB).

Auxiliares: **Gabrielle Amado Boumann** e **Fernando Luiz Duarte Barboza**, Juízes do Trabalho Substitutos."

Por ser verdade, DOU FÉ.

ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO Secretária do Tribunal Pleno